

ROZPOČET

Stavba: Bohumín Oprava plochy u stravovacího provozu - Sanace podloží v tl. 50cm

Objekt: Sanace podloží v tl. 50 cm

Objednatel: Domov Jistoty

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Bohumín

Zpracoval: Válek

Datum: 2.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				119 083,28	0,000
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	203,805	127,04	25 891,39	0,000
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	203,805	37,92	7 728,29	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	203,805	233,00	47 486,57	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 222,830	17,70	21 644,09	0,000
5	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	203,805	53,10	10 822,05	0,000
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	407,610	13,52	5 510,89	0,000
5		Komunikace pozemní				230 707,26	0,000
7	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	407,610	231,00	94 157,91	0,000
8	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	m2	407,610	335,00	136 549,35	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 605,42	0,295
9	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	427,991	64,50	27 605,42	0,295
HSV		Práce a dodávky HSV				54 212,20	0,000
997		Přesun sutě				54 212,20	0,000
10	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	387,230	140,00	54 212,20	0,000
		Celkem				431 608,16	0,295